FEDERACION SALVADORENA DE FUTBOL -

a
COMISION DISCIPLINARIA ‘. 4
ACTA DE SANCIONES N2 8 <
TEMPORADA 2020-2021, TORNEO CLAUSURA secon st

En la ciudad de San Salvador, a las doce horas con cuarenta minutos del dia seis de abril del afio dos mil
veintiuno, reunidos los miembros de la Comisién Disciplinaria, para emitir las sanciones de la Segunda Divisién de
Futbol Profesional, juegos correspondientes a la Septima Fecha de la Primera Vuelta del Torneo Clausura de la
Temporada 2020-2021

No.

10

17

13
23
10

PP

35
10

20
19
22

16

~ NOMBRE

C.D. TITAN
JOSE MIGUEL MEDRANO
BRYAN ALEXANDER ORTEGA
JULIO REGINO CERRITOS
HECTOR YONATHAN DURAN

C.D. SAN PABLO MUNICPAL
EVER BLADIMIR AVILA
FELIX ALEXANDER SANCHEZ
CARLOS MANUEL ALVARADO
RAFAEL ARNULFO MARIONA
MARVIN ALEXANDER LINARES

C.S.D. VENDAVAL
JONATHAN ALEXIS TORRES
JUAN MANUEL VASQUEZ

ALAN MELVIN REYES
JONATHAN RONALDO MEJIA

A.D. SANTA ROSA GUACHIPILIN

MAYNOR JOSUE DUARTE
SALVADOR MOLINA SALGUERO
RONALDO ALDAIR CASTRO

A.D. DESTROYER
MICHAEL LOPEZ ESPANA

MUNICIPAL F.C.
ELMER ENRIQUE RAMIREZ

AMONESTADOS

3ra. Amo. 41 CD
3ra. Amo. 41 CD
4ta. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD

lra. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD
4ta. Amo. 41 CD
1ra. Amonestacion
1ra. Amonestacion

2da. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD

2da. Amo. 41 CD
1ra. Amo. 41 CD
2da. Amo. 41 CD

2da. Amo. 41 CD

3ra. Amo. 41 CD

DAmina 1

- blble

Regla 5 de IFAB
Regla 5 de IFAB




14
11

i
15

21

15
23
19

2
29
14

C.D. CACAHUATIQUE
JAWER FERNANDO LANDAZURI
JOSE EDENILSON VILLALOBQOES

C.D. ASPIRANTE
GEOVANY ALEXANDER ENRIQUEZ
EVER JOSE COTO

C.D. [ILOPANECO
TITO HUMBERTO AVALOS

C.D. LIBERAL
GREGORY ALEXANDER BLYDEN
WILLIAM JOSE ALEGRIA ZAMORA
JOSE ESTABAN QUINTANILLA
CARLOS ROBERTO VARGAS
RODRIGO ARIEL TORRES

C.D. FUERTE SAN FRANCISCO
CARLOS DANIEL HERNANDEZ
EDGAR ESAU NOLASCO
NELSON MAURICIO PEREIRA
FRANCISCO GEOVANY CARBALLO

C.D. PLATENSE
WILBER YOJAIR ORIZALA
JONATHAN MAURICIO PALMA
ROBERTO ALEXANDER MELGAR

 AMONESTADOS

3ra. Amo. 41 CD

1ra. Amo. 41 CD
1ra. Amo. 41 CD

1ra. Amo. 41 CD

1lra. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD
2da. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD

1lra. Amo. 41 CD
lra. Amo. 41 CD
5ta.Amo.16-3 CD
3ra. Amo. 41 CD

3ra. Amo. 41 CD
4ta. Amo. 41 CD
3ra. Amo. 41 CD

EXPULSADOS MULTAS

1 Juego 42-3-CD

2 Juegos 42-2-CD

1 Juego Susp.

Las sanciones impuestas son de Obligatorio cumplimiento y todo jugador expulsado en un partido,
conlleva a una suspensién automatica para el siguiente partido.

Lic. Carlos G

Comigion Disciplinaria
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